РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2020 г. № 34

п. Долотинка

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы
Треневского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения» на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Треневского сельского поселения от 25.10.2018 № 68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Треневского сельского поселения»

         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Треневского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_6]2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения 			             И.П. Гаплевская

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Треневского сельского поселения

4

Приложение
                                                                                     к распоряжению Администрации
Треневского сельского поселения
                                                                                                                                                                                       от 29.12.2020  № 34

План
реализации муниципальной программы  Треневского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения» на 20210 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель
(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
(краткое описание)
	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	бюджет Миллеровского района
	бюджет Треневского сельского поселения Миллеровского района
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 2. Благоустройство
	Администрация Треневского сельского поселения

	Единое управление комплексным благоустройством муниципального образования.
Определение перспективы улучшения благоустройства муниципального образования «Треневское сельское поселение».
Создание условий для работы и отдыха жителей Треневского сельского поселения.
Привитие жителям муниципального образования любви и уважения к своему поселку, к соблюдению чистоты и порядка на территории муниципального образования «Треневское сельское поселение»
	-
	420,0
	-
	-
	420,0
	-

	1.1.
	Основное
мероприятие 2.1.
уличное освещение

	Администрация Треневского сельского поселения

	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	весь период
	242,0
	-
	-
	242,0
	-

	1.2.
	Основное
мероприятие 2.2.
озеленение

	Администрация Треневского сельского поселения

	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Основное
мероприятие 2.3.
содержание мест захоронения
	Администрация Треневского сельского поселения

	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	весь период
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	1.4.
	Основное
мероприятие 2.4.
прочее благоустройство

	Администрация Треневского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	весь период
	108,0
	-
	-
	108,0
	-

	1.5
	Основное
мероприятие 2.5.
другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Треневского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	весь период
	20,0
	-
	-
	20,0
	-

	2
	Подпрограмма 3.
Межевание земельных участков
	Администрация Треневского сельского поселения
	Межевание земельных участков
	весь период
	466,5
	-
	-
	466,5
	-

	3.1.
	Основное
мероприятие 3.1.
межевание земельных участков
	Администрация Треневского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	весь период
	466,5
	-
	-
	466,5
	-

	[bookmark: _GoBack]
	Итого по муниципальной программе
	Администрация Треневского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Треневского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	-
	886,5
	-
	-
	886,5
	-